

UJVNL LTD.
H.O.: 'UJJWAL', Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006
Telephones: 0135-2769615, 2763808 Fax- 0135-2763508
CIN No. U40101UR2001SGC025866,
Website : www.ujvnl.com

Date extension & Tender Corrigendum


The modification in technical specification, Section IV in Tender no-(2022_UJVN_52728_1)/NIT-14/SPH/2022-23 invited by Office of the Executive Engineer (M&G), Sharda Power House, Lohiahead, Khatima, on e-procurement portal <http://uktenders.gov.in> for "Design, engineering, manufacture, supply, installation, testing and commissioning of Nitrogen gas based Transformer Explosion Prevention and Fire Extinguishing system for 02 X 40MVA,132/33KV,Transformers with all fittings, accessories, associated equipment and spares at 3X13.8 MW" at Sharda Power House, Lohiahead, Khatima, Dist. U.S. Nagar (Uttarakhand) has been revised. The modifications are as follows:

1. In Technical Specifications page no- 39 "Auto mode for prevention logic" is given and further it is to add that any other logic that will provide protection to transformer in auto mode and is agreed by UJVNL Ltd., will also be applicable.
2. In page no-40, "oil drain pipe with mechanical quick drain valve" is to be read as "oil drain pipe with mechanical quick drain valve may or may not be placed in FEC cubicle. Due to revision in tender document, the last date of submission of tender on e-portal is extended to 03.02.2023 till 16:00hrs & in hard copy at office to 04.02.2023 till 11:00hrs. Date of opening of tender is extended to 04.02.2023 at 11:00hrs.

All other terms & conditions of the tender shall remain unchanged. For fuller & further details, kindly visit e-procurement portal <http://uktenders.gov.in>

Executive Engineer(M&G)

"Avoid wasteful use of Electricity"



यूजेवीएन लिमिटेड
मुख्यालय उज्ज्वलमहारानीबाग,जी0 एम0 एस0 रोड, देहरादून 248006,
दूरभाष 0135.2769615, 2763808 फैक्स सं0 2763508
सी0आई0एन0 सं0 U40101UR2001SGC025866
वेबसाइट : www.ujvnl.com

तिथि विस्तार एवं निविदा शुद्धि पत्र

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता(अनु0 एवं उत्पा0),3X13.8 मेगावॉट शारदा विद्युत गृह, लोहियाहेड,खटीमा,जिला-ऊधम सिंह नगर,(उत्तराखण्ड) में 02 नग 40एम.वी.ए., 132/33के.वी. ट्रांसफॉर्मर हेतु नाइट्रोजन गैस युक्त ट्रांसफॉर्मर, एक्सपोलजन, प्रिवेशन और अग्निशमन प्रणाली की फिटिंग, सम्बन्धित उपकरणों और स्पेयर्स के साथ डिजाइन, इंजीनियरींग, निर्माण, आपूर्ति, स्थापना,परीक्षण एवं कमीशनिंग के कार्य हेतु ई-प्रोक्योरमेंटपोर्टल"<http://uktenders.gov.in> वेबसाइट आमंत्रित नि0सं0-(2022_UJVN_52728_1)/NIT-14/SPH/2022-23 के निविदा दस्तावेज के Section-IV, Technical Specifications में निम्नलिखित संशोधन किया गया है।

1. पृष्ठ संख्या-39 में, " Auto mode for prevention logic" में Technical Specifications में दिए गए logic के साथ अन्य logic जोकि ट्रांसफॉर्मर के Auto mode पर सुरक्षा हेतु उपयुक्त हो एवं जिस पर यूजेवीएन लि0 भी सहमत हो, मान्य होगा।
2. पृष्ठ संख्या-40 में, " oil drain pipe with mechanical quick drain valve" के स्थान पर "oil drain pipe with mechanical quick drain valve may or may not be placed in FEC cubicle" पढ़ा जाए।

उक्त निविदा दस्तावेज में संशोधन के कारण वेबसाइट पर निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि एवं समय को 03.02.2023 को 16:00 बजे तक व hard copy को इस कार्यालय में जमा करने की अन्तिम तिथि एवं समय को 04.02.2023 को 11:00 बजे तक और निविदा को खोलने की तिथि एवं समय को 04.02.2023 को 11:00 बजे से पढ़ा जाये।

निविदा की अन्य समस्त शर्तें यथावत रहेंगे। अन्य जानकारी हेतु कृपया ई-प्रोक्योरमेंटपोर्टल"<http://uktenders.gov.in>"देखें।

अधिशासी अभियन्ता (अनु0एवं उत्पादन)

"बिजली का बरबादी पूर्ण उपयोग न करें।"